

À  
CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PRAINHA-PA  
**J. DE J. ARAÚJO MACIEL - ME CNPJ,**  
**CNPJ: Nº10.527.964/0001-46**

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA-PA, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS



|   |  |     |     |          |              |
|---|--|-----|-----|----------|--------------|
| 6 | BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS        | PCT | 200 | R\$ 5,71 | R\$ 1.141,80 |
| 7 | BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS | PCT | 200 | R\$ 6,81 | R\$ 1.361,80 |
| 8 | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G             | CX  | 50  | R\$ 7,41 | R\$ 370,70   |

|    |  |       |     |            |               |
|----|--|-------|-----|------------|---------------|
| 9  | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS      | PCT   | 200 | R\$ 5,39   | R\$ 1.078,00  |
| 10 | CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS                       | PCT   | 600 | R\$ 8,03   | R\$ 4.818,00  |
| 11 | CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS | CX    | 40  | R\$ 5,20   | R\$ 208,12    |
| 12 | FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG               | KG    | 50  | R\$ 6,34   | R\$ 316,80    |
| 13 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG           | KG    | 50  | R\$ 6,35   | R\$ 317,35    |
| 14 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G                      | pct   | 400 | R\$ 6,75   | R\$ 2.701,60  |
| 15 | MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS                    | PCT   | 50  | R\$ 6,81   | R\$ 340,45    |
| 16 | ÓLEO DE SOJA 900 ML                            | UND   | 200 | R\$ 9,78   | R\$ 1.955,80  |
| 17 | REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS)                     | pct   | 350 | R\$ 41,84  | R\$ 14.645,40 |
| 18 | SAL REFINADO IODADO 30X1KG                     | FARDO | 5   | R\$ 1,53   | R\$ 7,65      |
| 19 | SALSICHA EM CONSERVA 24X200G                   | CX    | 25  | R\$ 113,52 | R\$ 2.838,00  |
| 20 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO                      | CX    | 60  | R\$ 66,00  | R\$ 3.960,00  |
| 21 | COLORAL 100 GRAMAS                             | PCT   | 60  | R\$ 2,41   | R\$ 144,54    |
| 22 | LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS                | CX    | 50  | R\$ 5,82   | R\$ 290,95    |
| 23 | MARGARINA VEGETAL 500G                         | UND   | 300 | R\$ 10,02  | R\$ 3.006,30  |
| 24 | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI           | KG    | 50  | R\$ 16,48  | R\$ 823,90    |
| 25 | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA           | KG    | 50  | R\$ 16,48  | R\$ 823,90    |
| 26 | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ          | KG    | 50  | R\$ 16,48  | R\$ 823,90    |
| 27 | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA            | KG    | 50  | R\$ 16,48  | R\$ 823,90    |
| 28 | TEMPERO TRADICIONAL 1 KG COMPLETO              | UND   | 30  | R\$ 17,26  | R\$ 517,77    |
| 29 | VINAGRE BRANCO 750 ML                          | UND   | 60  | R\$ 2,08   | R\$ 124,74    |
| 30 | CHARQUE 30 kg                                  | FARDO | 6   | R\$ 229,90 | R\$ 1.379,40  |
| 31 | CARNE COM OSSO                                 | KG    | 200 | R\$ 30,91  | R\$ 6.182,00  |
| 32 | CARNE SEM OSSO                                 | KG    | 200 | R\$ 46,97  | R\$ 9.394,00  |
| 33 | CARNE BOVINA MOÍDA                             | KG    | 200 | R\$ 32,89  | R\$ 6.578,00  |
| 34 | FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO  | KG    | 200 | R\$ 12,09  | R\$ 2.417,80  |
| 35 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO                        | KG    | 200 | R\$ 20,75  | R\$ 4.149,20  |
| 36 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE                        | FARDO | 20  | R\$ 6,16   | R\$ 123,20    |

|    |                                       |        |     |           |              |
|----|---------------------------------------|--------|-----|-----------|--------------|
| 37 | MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO           | FARDO  | 10  | R\$ 6,16  | R\$ 61,60    |
| 38 | FEIJÃO PRETO TIPO 1                   | FARDO  | 6   | R\$ 12,86 | R\$ 77,15    |
| 39 | ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200     | CAIXA  | 5   | R\$ 4,39  | R\$ 21,95    |
| 40 | MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200  | CAIXA  | 5   | R\$ 6,81  | R\$ 34,05    |
| 41 | SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200        | CAIXA  | 5   | R\$ 83,69 | R\$ 418,44   |
| 42 | QUEIJO MUSSARELA                      | KG     | 60  | R\$ 42,35 | R\$ 2.541,00 |
| 43 | PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO          | KG     | 40  | R\$ 36,19 | R\$ 1.447,60 |
| 44 | GOMA DE TAPIOCA COM 30                | FARDO  | 10  | R\$ 53,65 | R\$ 536,47   |
| 45 | SARDINHA COM 125G                     | UNID   | 250 | R\$ 4,98  | R\$ 1.245,75 |
| 46 | CONSERVA COM 24x340                   | UNID   | 250 | R\$ 6,29  | R\$ 1.572,50 |
| 47 | PÃO PARA HOT DOG                      | UNID   | 700 | R\$ 0,77  | R\$ 539,00   |
| 48 | PÃO DE HAMBÚRGUER                     | UNID   | 700 | R\$ 0,55  | R\$ 385,00   |
| 49 | PÃO DE FORMA                          | PACOTE | 150 | R\$ 9,34  | R\$ 1.400,85 |
| 50 | OVOS                                  | CAIXA  | 6   | R\$ 99,00 | R\$ 594,00   |
| 51 | TEMPERO COMPELTO S/ PIMENTA COM 200 G | UNID   | 24  | R\$ 4,39  | R\$ 105,34   |
| 52 | CALDO DE CARNE                        | PACOTE | 24  | R\$ 16,38 | R\$ 393,10   |
| 53 | CALDO DE FRANGO                       | PACOTE | 24  | R\$ 19,66 | R\$ 471,77   |
| 54 | ALHO                                  | KG     | 24  | R\$ 37,29 | R\$ 894,96   |
| 55 | TOMATE                                | UNID   | 24  | R\$ 10,99 | R\$ 263,74   |
| 56 | CEBOLA                                | KG     | 60  | R\$ 6,22  | R\$ 372,90   |
| 57 | BATATA                                | KG     | 100 | R\$ 6,00  | R\$ 599,50   |
| 58 | CENOURA                               | KG     | 100 | R\$ 14,30 | R\$ 1.430,00 |
| 59 | PIMENTÃO                              | KG     | 60  | R\$ 8,69  | R\$ 521,40   |
| 60 | CHEIRO-VERDE                          | MAÇO   | 50  | R\$ 6,55  | R\$ 327,25   |
| 61 | COMINHO EM PÓ 60G                     | UND    | 80  | R\$ 2,92  | R\$ 233,20   |
| 62 | COUVE VERDE                           | MAÇO   | 80  | R\$ 2,85  | R\$ 227,92   |
| 63 | REPOLHO VERDE                         | KG     | 5   | R\$ 8,07  | R\$ 40,37    |
| 64 | MELÃO                                 | KG     | 5   | R\$ 13,09 | R\$ 65,45    |
| 65 | MELANCIA                              | KG     | 100 | R\$ 7,56  | R\$ 755,70   |
| 66 | MAMÃO                                 | KG     | 40  | R\$ 8,64  | R\$ 345,40   |
| 67 | MAÇA NACIONAL                         | KG     | 100 | R\$ 14,29 | R\$ 1.428,90 |

|  |         |    |     |           |                       |
|--|---------|----|-----|-----------|-----------------------|
| 68   | MORANGO | KG | 40  | R\$ 55,00 | R\$ 2.200,00          |
| 69   | PÊRA    | KG | 100 | R\$ 18,98 | R\$ 1.897,50          |
| CENTO E QUATRO MIL SEISSENTOS E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS |         |    |     |           | <b>R\$ 104.604,06</b> |

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Prazo de validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias, a contar da data de abertura da proposta;

Dados do responsável pelas informações:

W. R. de Oliveira Neto

10.527.964/0001-46

J. DE. J. ARAÚJO MACIEL-ME

Insc. Estadual: 15.280.795-0

Rua: Honório Bastos 929

*Jesiel de Jesus Araújo Maciel*

# JESSICA DA SILVA DE ASSUNÇÃO

C O M É R C I O

CNPJ: 33.620.861/000-21

À

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA-PA

A EMPRESA: JESSICA DA SILVA DE ASSUNCAO

COMERCIO,

CNPJ Nº 33.620.861/0001-21,

SITUADA NA RUA NOVA I SN,

BAIRRO: MATINHA – LIMOEIRO DO AJURU-PA,

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS ITENS                            | UNID  | QUANT. | CUSTO UNITÁRIO | VALOR TOTAL   |
|------|--|-------|--------|----------------|---------------|
| 1    | ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRMAS               | UND   | 100    | R\$ 6,54       | R\$ 654,35    |
| 2    | AÇUCAR TRITURADO 1KG                           | KG    | 800    | R\$ 6,46       | R\$ 5.170,40  |
| 3    | ARROZ TIPO 1                                   | KG    | 200    | R\$ 6,08       | R\$ 1.216,70  |
| 4    | ADOÇANTE COM 100 ML                            | UND   | 50     | R\$ 5,74       | R\$ 286,93    |
| 5    | ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES            | PCT   | 400    | R\$ 1,25       | R\$ 501,40    |
| 6    | BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS          | PCT   | 200    | R\$ 5,97       | R\$ 1.193,70  |
| 7    | BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS   | PCT   | 200    | R\$ 7,12       | R\$ 1.423,70  |
| 8    | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G               | CX    | 50     | R\$ 7,75       | R\$ 387,55    |
| 9    | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS      | PCT   | 200    | R\$ 5,64       | R\$ 1.127,00  |
| 10   | CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS                       | PCT   | 600    | R\$ 8,40       | R\$ 5.037,00  |
| 11   | CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS | CX    | 40     | R\$ 5,44       | R\$ 217,58    |
| 12   | FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG               | KG    | 50     | R\$ 6,62       | R\$ 331,20    |
| 13   | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG           | KG    | 50     | R\$ 6,64       | R\$ 331,78    |
| 14   | LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G                      | pct   | 400    | R\$ 7,06       | R\$ 2.824,40  |
| 15   | MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS                    | PCT   | 50     | R\$ 7,12       | R\$ 355,93    |
| 16   | ÓLEO DE SOJA 900 ML                            | UND   | 200    | R\$ 10,22      | R\$ 2.044,70  |
| 17   | REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS)                     | pct   | 350    | R\$ 43,75      | R\$ 15.311,10 |
| 18   | SAL REFINADO IODADO 30X1KG                     | FARDO | 5      | R\$ 1,60       | R\$ 7,99      |
| 19   | SALSICHA EM CONSERVA 24X200G                   | CX    | 25     | R\$ 118,68     | R\$ 2.967,00  |
| 20   | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO                      | CX    | 60     | R\$ 69,00      | R\$ 4.140,00  |
| 21   | COLORAL 100 GRAMAS                             | PCT   | 60     | R\$ 2,52       | R\$ 151,11    |
| 22   | LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS                | CX    | 50     | R\$ 6,08       | R\$ 304,18    |
| 23   | MARGARINA VEGETAL 500G                         | UND   | 300    | R\$ 10,48      | R\$ 3.142,95  |
| 24   | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI           | KG    | 50     | R\$ 17,23      | R\$ 861,35    |
| 25   | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA           | KG    | 50     | R\$ 17,23      | R\$ 861,35    |
| 26   | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ          | KG    | 50     | R\$ 17,23      | R\$ 861,35    |
| 27   | POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA            | KG    | 50     | R\$ 17,23      | R\$ 861,35    |
| 28   | TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG              | UND   | 30     | R\$ 18,04      | R\$ 541,31    |

# JESSICA DA SILVA DE ASSUNÇÃO

C O M É R C I O

CNPJ: 33.620.861/000-21

|    |  |        |     |            |                       |
|----|--|--------|-----|------------|-----------------------|
| 29 | VINAGRE BRANCO 750 ML  | UND    | 60  | R\$ 2,17   | R\$ 130,41            |
| 30 | CHARQUE 30 kg  | FARDO  | 6   | R\$ 240,35 | R\$ 1.442,10          |
| 31 | CARNE COM OSSO   | KG     | 200 | R\$ 32,32  | R\$ 6.463,00          |
| 32 | CARNE SEM OSSO   | KG     | 200 | R\$ 49,11  | R\$ 9.821,00          |
| 33 | CARNE BOVINA MOÍDA   | KG     | 200 | R\$ 34,39  | R\$ 6.877,00          |
| 34 | FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO                      | KG     | 200 | R\$ 12,64  | R\$ 2.527,70          |
| 35 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO  | KG     | 200 | R\$ 21,69  | R\$ 4.337,80          |
| 36 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE  | FARDO  | 20  | R\$ 6,44   | R\$ 128,80            |
| 37 | MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO  | FARDO  | 10  | R\$ 6,44   | R\$ 64,40             |
| 38 | FEIJÃO PRETO TIPO 1  | FARDO  | 6   | R\$ 13,44  | R\$ 80,66             |
| 39 | ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200                                  | CAIXA  | 5   | R\$ 4,59   | R\$ 22,94             |
| 40 | MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200                               | CAIXA  | 5   | R\$ 7,12   | R\$ 35,59             |
| 41 | SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200                                     | CAIXA  | 5   | R\$ 87,49  | R\$ 437,46            |
| 42 | QUEIJO MUSSARELA   | KG     | 60  | R\$ 44,28  | R\$ 2.656,50          |
| 43 | PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO                                       | KG     | 40  | R\$ 37,84  | R\$ 1.513,40          |
| 44 | GOMA DE TAPIOCA COM 30   | FARDO  | 10  | R\$ 56,09  | R\$ 560,86            |
| 45 | SARDINHA COM 125G  | UNID   | 250 | R\$ 5,21   | R\$ 1.302,38          |
| 46 | CONSERVA COM 24x340  | UNID   | 250 | R\$ 7,00   | R\$ 1.750,00          |
| 47 | PÃO PARA HOT DOG   | UNID   | 700 | R\$ 0,81   | R\$ 563,50            |
| 48 | PÃO DE HAMBÚRGUER  | UNID   | 700 | R\$ 0,58   | R\$ 402,50            |
| 49 | PÃO DE FORMA   | PACOTE | 150 | R\$ 9,76   | R\$ 1.464,53          |
| 50 | OVOS   | CAIXA  | 6   | R\$ 103,50 | R\$ 621,00            |
| 51 | TEMPERO COMPELTO S/ PIMENTA COM 200 G                              | UNID   | 24  | R\$ 4,59   | R\$ 110,12            |
| 52 | CALDO DE CARNE   | PACOTE | 24  | R\$ 17,12  | R\$ 410,96            |
| 53 | CALDO DE FRANGO  | PACOTE | 24  | R\$ 20,55  | R\$ 493,21            |
| 54 | ALHO   | KG     | 24  | R\$ 38,99  | R\$ 935,64            |
| 55 | TOMATE   | UNID   | 24  | R\$ 11,49  | R\$ 275,72            |
| 56 | CEBOLA   | KG     | 60  | R\$ 6,50   | R\$ 389,85            |
| 57 | BATATA   | KG     | 100 | R\$ 6,27   | R\$ 626,75            |
| 58 | CENOURA  | KG     | 100 | R\$ 14,95  | R\$ 1.495,00          |
| 59 | PIMENTÃO   | KG     | 60  | R\$ 9,09   | R\$ 545,10            |
| 60 | CHEIRO-VERDE   | MAÇO   | 50  | R\$ 6,84   | R\$ 342,13            |
| 61 | COMINHO EM PÓ 60G  | UND    | 80  | R\$ 3,05   | R\$ 243,80            |
| 62 | COUVE VERDE  | MAÇO   | 80  | R\$ 2,98   | R\$ 238,28            |
| 63 | REPOLHO VERDE  | KG     | 5   | R\$ 8,44   | R\$ 42,21             |
| 64 | MELÃO  | KG     | 5   | R\$ 13,69  | R\$ 68,43             |
| 65 | MELANCIA   | KG     | 100 | R\$ 7,90   | R\$ 790,05            |
| 66 | MAMÃO  | KG     | 40  | R\$ 9,03   | R\$ 361,10            |
| 67 | MAÇA NACIONAL  | KG     | 100 | R\$ 14,94  | R\$ 1.493,85          |
| 68 | MORANGO  | KG     | 40  | R\$ 57,50  | R\$ 2.300,00          |
| 69 | PÊRA   | KG     | 100 | R\$ 19,84  | R\$ 1.983,75          |
|    | CENTO E SETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS |        |     |            | <b>R\$ 107.481,06</b> |

**JESSICA DA SILVA  
DE ASSUNÇÃO**

C O M É R C I O

CNPJ: 33.620.861/000-21

Limoeiro do Ajuru/PA, 20 de janeiro 2023

Atenciosamente;

*Jessica da Silva de Assunção*

Jessica da Silva de Assunção

CPF:00241621240

RG: 607931

Representante Legal

Comprador - Câmara Municipal de Prainha  
Cotação - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Pesquisado em 22/03/2023 17:01

## Termos Pesquisados

### 1) AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS | Preços Validados: 52

| Origem                     | Comprador  | Identificador                         | Data da Licitação | Quantidade | Valor Homologado |
|----------------------------|--|---------------------------------------|-------------------|------------|------------------|
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA                         | 005/2022                              | 18/04/2022        | 3360       | 5.6500           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA                         | 005/2022                              | 18/04/2022        | 4800       | 5.4500           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA                         | 005/2022                              | 18/04/2022        | 3614       | 13,0000          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 05/2022                               | 01/04/2022        | 1150       | 1,3900           |
| Portal de Compras Públicas | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                              | 09/2022                               | 21/07/2022        | 5932       | 5,0600           |
| Portal de Compras Públicas | FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO -FME DE SAO JOAO DO ARAGUAIA | PE/2022.028-FME SRP                   | 08/11/2022        | 800        | 8,0600           |
| Portal de Compras Públicas | Prefeitura Municipal de Soure                            | REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022/PE/SRP | 17/05/2022        | 6000       | 0,7000           |
| Portal de Compras Públicas | Prefeitura Municipal de Soure                            | REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022/PE/SRP | 17/05/2022        | 5000       | 0,5000           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ                           | 27/2022                               | 08/09/2022        | 1900       | 4,5000           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 1750       | 5,6900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 10848      | 5,6200           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 1650       | 4,9900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5100       | 1,0900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5400       | 3,3900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5800       | 5,2900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7900       | 7,9800           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 3700       | 6,7400           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 13148      | 6,1900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 13148      | 5,1900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7400       | 28,1000          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 9316       | 42,7000          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 1950       | 6,7900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 3600       | 41,4900          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 9000       | 5,9500           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 1300       | 1,1400           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 2300       | 4,7300           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 3500       | 3,9900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5600       | 5,7600           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 13200      | 5,7700           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 8100       | 11,6900          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 11600      | 16,8400          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 4200       | 5,2900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7348       | 6,1400           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5100       | 14,9100          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 5148       | 9,1000           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 4100       | 6,8700           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 1900       | 6,1900           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 20000      | 18,9600          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 10748      | 7,0300           |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7300       | 14,9800          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7300       | 14,9800          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7300       | 14,9800          |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ                            | 09/2022                               | 13/04/2022        | 7300       | 15,7300          |



|                            |                               |         |            |      |         |
|----------------------------|-------------------------------|---------|------------|------|---------|
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 1100 | 38,5000 |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 2940 | 6,3400  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 2000 | 7,3400  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 3200 | 4,5300  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 5200 | 3,8400  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 1610 | 15,6900 |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 4950 | 1,8900  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 1600 | 3,1700  |
| Portal de Compras Públicas | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022 | 13/04/2022 | 950  | 4,3000  |

| Valor Médio | Valor Mediana | Valor Mínimo | Valor Máximo |
|-------------|---------------|--------------|--------------|
| R\$ 9,4652  | R\$ 6,1650    | R\$ 0,5000   | R\$ 42,7000  |

## Detalhamento de Preços

### Termo 1: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

| Comprador                        | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|----------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA | 005/2022      | Portal de Compras Públicas | 18/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| CEBOLA: De primeira qualidade; compacta e firme; sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes; tamanho e coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida; isenta de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionamento e transporte: o gênero pesado deve ser acondicionado e transportado em basquetas plásticas e vasadas que comportem até quinze quilos do produto, também será aceito acondicionamento e transporte feitos em sacas de rafia contendo até vinte quilos do gênero. Rotulagem com informação: tipo de gênero, peso, data da pesagem, prazo de validade e origem do produto. --- Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de Assistência Social e Saúde, da Prefeitura Municipal Capanema /PA | 0 / 27    |

| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|---|------------------|----------------|------------------|
| JNA COM ATAC DE GEN ALIMENTICIOS, MAT DE CONSTRUCAO E CONST DE EDIFICIOS - EIRELI | 5,6500           | 3.360,00 Quilo | /                |

| Comprador                        | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|----------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA | 005/2022      | Portal de Compras Públicas | 18/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| BATATA ESCOVADA: De primeira qualidade; comum; escovada; media; não apresentar os defeitos aparentes como esverdeamento, arroxamento, rachadura; podridão, e os defeitos internam; como coração oco, negro e machas da cor preta; deve está isenta de excesso de substancias terroso, sujidades; corpos estranhos aderidos à superfície externa. Gêneros pesados deve ser acondicionado e transportado em basquetas plásticas e vasadas que comportem até 15 quilos do produto. Também será aceito o acondicionamento e transporte feitos em sacas de rafia contendo até vinte quilos do gênero. Rotulagem com informação: tipo de gênero, peso, data da pesagem, prazo de validade e origem do produto. --- Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de Assistência Social e Saúde, da Prefeitura Municipal Capanema /PA | 0 / 12    |

| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|---|------------------|----------------|------------------|
| JNA COM ATAC DE GEN ALIMENTICIOS, MAT DE CONSTRUCAO E CONST DE EDIFICIOS - EIRELI | 5,4500           | 4.800,00 Quilo | /                |

| Comprador                        | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|----------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA | 005/2022      | Portal de Compras Públicas | 18/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| CENOURA: De primeira qualidade; fresca, compacta e firme; sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes; tamanho e coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvidas. Acondicionamento e transporte: o gênero pesado deve ser acondicionado e transportado em basquetas plásticas e vasadas que comportem até quinze quilos do produto. Rotulagem com informação: tipo de gênero, peso, data da pesagem, prazo de validade e origem do produto. --- Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de Assistência Social e Saúde, da Prefeitura Municipal Capanema /PA | 0 / 29    |

| Vencedor                                      | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|---|------------------|----------------|------------------|
| J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS | 13,0000          | 3.614,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 05/2022       | Portal de Compras Públicas | 01/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| SAL REFINADO Sal, tipo fino iodado, beneficiado para aplicação alimentícia. Embalagem plástica de 01 kg, acondicionadas em fardo plástico transparente de 30 kg. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR | 0 / 18    |

| Vencedor | Preço Homologado | Quantidade | Marca/Fabricante |
|----------|------------------|------------|------------------|
|          |                  |            |                  |



|   |                                       |                            |                          |                         |
|---|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  |                                       | 1,3900                     | 1.150,00 Quilo           | /                       |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>                  | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |                         |
| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   | 09/2022                               | Portal de Compras Públicas | 21/07/2022               |                         |
| <b>Produto Licitado</b>   |                                       |                            | <b>Lote/Item</b>         |                         |
| MASSA DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE: Massa alimentícia tipo seca vitaminada, isenta de sujidade, pasteurizada, sem ovos. Não deve apresentar cor esverdeada com pontos brancos e cinza (mofo), não deve apresentar cheiro de mofo, não deve estar com perfurações (carunchos e outros insetos), devem estar inteiros e firmes, sem pó branco solto no pacote. Acondicionado em embalagem plástica original de fábrica, contendo no rótulo as especificações dos ingredientes, lote, quantidade, data fabricação e validade. O produto deve ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Embalagens plásticas de 500g acondicionados em fardos Plásticos totalizando 5Kg --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR |                                       |                            | 0 / 13                   |                         |
| <b>Vencedor</b>   |                                       | <b>Preço Homologado</b>    | <b>Quantidade</b>        | <b>Marca/Fabricante</b> |
| F VILHENA PEREIRA - ME  |                                       | 5,0600                     | 5.932,00 Pacote          | /                       |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>                  | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |                         |
| FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO -FME DE SAO JOAO DO ARAGUAIA  | PE/2022.028-FME SRP                   | Portal de Compras Públicas | 08/11/2022               |                         |
| <b>Produto Licitado</b>   |                                       |                            | <b>Lote/Item</b>         |                         |
| MACARRAO ESPAGUETEMASSA ALIMENTICIA COM OVOS, TIPO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 G, COM SELO DE GARANTIA MINIMA, COM VALIDADE DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. --- ATA DE REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM FUNCAO DA MANUTENCAO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR- PNAE DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA.   |                                       |                            | 0 / 8                    |                         |
| <b>Vencedor</b>   |                                       | <b>Preço Homologado</b>    | <b>Quantidade</b>        | <b>Marca/Fabricante</b> |
| M LUCIA ALVES DE ARAUJO COMERCIO  |                                       | 8,0600                     | 800,00 Quilo             | /                       |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>                  | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |                         |
| Prefeitura Municipal de Soure   | REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022/PE/SRP | Portal de Compras Públicas | 17/05/2022               |                         |
| <b>Produto Licitado</b>   |                                       |                            | <b>Lote/Item</b>         |                         |
| Pão tipo chá - Pão tipo chá. Características técnicas: Produto obtido pela cocção, condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de tri go, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras substâncias alimentícias. Deverá pesar no mínimo 50 gramas a unidade e ser feito no dia da entrega ou na tarde anterior. Deverá ter boa aparência e boa qualidade. Embalagem primária: sacos de polietileno transparente, atóxico, com capacidade para até 1kg. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA  |                                       |                            | 0 / 44                   |                         |
| <b>Vencedor</b>   |                                       | <b>Preço Homologado</b>    | <b>Quantidade</b>        | <b>Marca/Fabricante</b> |
| A L CORDEIRO EIRELI   |                                       | 0,7000                     | 6.000,00 Unidade         | /                       |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>                  | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |                         |
| Prefeitura Municipal de Soure   | REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022/PE/SRP | Portal de Compras Públicas | 17/05/2022               |                         |
| <b>Produto Licitado</b>   |                                       |                            | <b>Lote/Item</b>         |                         |
| Pão tipo hambúrguer - Pão tipo hambúrguer. Características técnicas: Produto obtido pela cocção, condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de tri go, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras substâncias alimentícias. Deverá pesar no mínimo 50 gramas a unidade e ser feito no dia da entrega ou na tarde anterior. Deverá ter boa aparência e boa qualidade. Embalagem primária: sacos de polietileno transparente, atóxico, com capacidade para até 1kg. -- -REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA  |                                       |                            | 0 / 45                   |                         |
| <b>Vencedor</b>   |                                       | <b>Preço Homologado</b>    | <b>Quantidade</b>        | <b>Marca/Fabricante</b> |
| R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME   |                                       | 0,5000                     | 5.000,00 Unidade         | /                       |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>                  | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |                         |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  | 27/2022                               | Portal de Compras Públicas | 08/09/2022               |                         |
| <b>Produto Licitado</b>   |                                       |                            | <b>Lote/Item</b>         |                         |
| MELANCIA: GÊNERO DE 1ª QUALIDADE, REDONDA, GRAÚDA, DE COR VERDE, RAJADA, SUCULENTA E DOCE. DEVE TER CASCA FIRME, LUSTROSA E RESISTENTE, COM POLPA FIRME E INTACTA. ISENTA DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS. EMBALADOS E TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá e demais Secretarias vinculadas  |                                       |                            | 0 / 96                   |                         |
| <b>Vencedor</b>   |                                       | <b>Preço Homologado</b>    | <b>Quantidade</b>        | <b>Marca/Fabricante</b> |
| M Z DOS SANTOS DE SOUSA   |                                       | 4,5000                     | 1.900,00 Quilo           | /                       |



|  |                         |                            |                          |
|--|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| ACHOCOLATADO EM PÓ, 400g, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 4                    |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 5,6900                  | 1.750,00 Pacote            | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Açúcar refinado isendo de mofo, fermentação, odores estranhos e substância nocivas. Embalagem primária: pacote de 1kg, val. mínima 12 meses a contar a partir da data de entrega. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 5                    |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 5,6200                  | 10.848,00 Quilo            | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, À BASE DE ASPARTAME, Embalagem: Frasco com 100ml - Caixa com 12 Unid, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 6                    |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 4,9900                  | 1.650,00 Unidade           | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| ÁGUA MINERAL 300ML - Pacote com 30 Unid, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 9                    |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 1,0900                  | 5.100,00 Unidade           | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Alho branco ou roxo, embalagem de 100g, com boa qualidade, validade mínimo de 6 meses --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 12                   |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 3,3900                  | 5.400,00 Pacote            | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Arroz parbolizado, tipo 1, isendo de alterações, odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem primária: pacote de 1kg, val. mínima 12 meses a contar a partir da data de entrega --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 15                   |
| <b>Vencedor</b>  | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA   | 5,2900                  | 5.800,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>   | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ  | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>  |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Batata in-natura, comum, lavada, com diâmetro equatorial entre 25 e 41mm, pequena e uniforme, não apresentar os defeitos aparentes como esverdeamento, arroxamento, broteamento, rachadura, podridão, e os defeitos internos, como coração oco, negro e mancha de chocolate, deve estar isenta de excesso de substâncias terrosas, sujidades, corpos estranhos aderidos a superfície externa --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS |                         |                            | 0 / 19                   |



| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
|---|------------------|----------------------------|-------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 7,9800           | 7.900,00 Quilo             | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| BISCOITO DOCE TIPO ROSCA SABOR CHOCOLATE, embalagem plástica primária de até 1 kg, acondicionado em caixa de papelão de até 06kg, com prazo de val. não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  | 0 / 23           |                            |                   |
| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 6,7400           | 3.700,00 Pacote            | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| Biscoito doce, tipo Maria, massa bem assada sem recheio e sem cobertura. Embalagem plásticas internas de 400g. Validade mínima de 9 meses a contar da data de entrega --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   | 0 / 24           |                            |                   |
| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 6,1900           | 13.148,00 Pacote           | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| Biscoito salgado, tipo cream cracker, massa bem assada, sem recheio e sem cobertura. Embalagem plásticas internas de 400g. Validade mínima: 9 meses a contar da data de entrega --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   | 0 / 25           |                            |                   |
| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 5,1900           | 13.148,00 Pacote           | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| Carne bovina com osso, tipo pá ou agulha, congelada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajose cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor: próprio tipo de corte: característica da peça conforme o padrão descrito na Portaria nº 5 de 8/11/88 e publicação no DOU de 18/11/88 seção I, embalagem em saco plástico, transparente e atóxico, limpo não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 27           |                            |                   |
| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 28,1000          | 7.400,00 Quilo             | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA SEM OSSO (molda), com até 5% de gordura, peso líquido de 1 ou 2 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Transportado sob temperatura de refrigeração. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   | 0 / 28           |                            |                   |
| Vencedor  | Preço Homologado | Quantidade                 | Marca/Fabricante  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 42,7000          | 9.316,00 Quilo             | /                 |
| Comprador   | Identificador    | Origem                     | Data da Licitação |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022          | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |
| Produto Licitado  | Lote/Item        |                            |                   |
| Cenoura in-natura, comum lavada, boa qualidade, tamanhos uniformes, não apresentar os defeitos aparentes como esverdeamento, arroxamento, broteamento, rachadura, podridão, e os defeitos interno, como coração oco, negro e mancha de chocolate, deve estar isenta de excesso de substâncias terrosas, sujas, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   | 0 / 30           |                            |                   |



|   |                         |                            |                          |
|---|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 6,7900                  | 1.950,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Charque bovino, tipo PA, embalagem a vácuo, isento de alterações em suas características como cheiro e cor. Pacotes de 01 à 05 kg, validade mínima de 6 meses, a contar a partir da data de entrega. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS                    |                         |                            | 0 / 34                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 41,4900                 | 3.600,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| CHEIRO VERDE, Produto com folhas lisas, firmes, viçosas, de cor verde brilhante com coloração e tamanho uniformes, e sem sujidades e defeitos que possam alterar a aparência, qualidade e sabor, e de colheita recente. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS |                         |                            | 0 / 35                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 5,9500                  | 9.000,00 Maço              | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Colorau em pó, pacotes de 100g, boa qualidade, prazo de validade mínima de 6 meses --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 39                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 1,1400                  | 1.300,00 Pacote            | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| CREME DE LEITE TRADICIONAL, contendo no mínimo 500g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 41                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 4,7300                  | 2.300,00 Unidade           | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| ERVILHA em conserva, embalagem contendo no mínimo 280g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 42                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 3,9900                  | 3.500,00 Pacote            | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, embalagem plástica de 1 kg, acondicionado em fardos plásticos transparentes de até 30 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 47                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 5,7600                  | 5.600,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |



| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, embalagem com identificação do produto de 1 Kg, marca do fabricante, prazo de validade não inferior a 180 dias --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 48    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade      | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 5,7700           | 13.200,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| FEIJÃO RAJADO TIPO "1", embalagem plástica de 1 kg, acondicionado em fardos plásticos transparentes de até 30 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 52    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 11,6900          | 8.100,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| Frango com osso, tipo cocha e sobrecocha, congelada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor: próprio tipo de corte, embalagem em saco plástico, transparente e atóxico, limpo não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 57    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade      | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 16,8400          | 11.600,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| LEITE CONDENSADO, tradicional contendo no mínimo 395g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 62    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 5,2900           | 4.200,00 Unidade | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| Leite em pó, tipo integral, na cor branca interior e sabor característicos. Embalagem de 200g, validade mínima de 3 meses a contar a partir da data de entrega. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 64    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade      | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 6,1400           | 7.348,00 Pacote | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| Manteiga, com sal, apresentação em pote plástico de no mínimo 500g, conservação 0 a 5c --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 73    |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade    | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|---------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 14,9100          | 5.100,00 Pote | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| MARGARINA COM SAL, embalagem plástica em potes de até 500g, acondicionado em fardos de papelão de até 10 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 75    |

| Vencedor | Preço Homologado | Quantidade | Marca/Fabricante |
|----------|------------------|------------|------------------|
|          |                  |            |                  |



|   |                         |                            |                          |
|---|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 9,1000                  | 5.148,00 Pote              | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| MELANCIA, Fresca e de boa qualidade, acondicionadas em basquetas de até 30 kg --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 77                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 6,8700                  | 4.100,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| MILHO BRANCO, embalagem plástica de 500g, acondicionado em fardos plásticos transparentes de até 05 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 79                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 6,1900                  | 1.900,00 Pacote            | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| PEITO DE FRANGO SEM OSSO, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Transportado sob temperatura de refrigeração. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS |                         |                            | 0 / 91                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 18,9600                 | 20.000,00 Quilo            | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| Pó de café, tipo I, extra forte, tipo torrado e moído, apresentação pó homogêneo, tipo embalagem plástica, normas técnicas laudo classificação de café feito pela ABIC, pacote com no mínimo 250g --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 98                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 7,0300                  | 10.748,00 Pacote           | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS  |                         |                            | 0 / 99                   |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 14,9800                 | 7.300,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ   | 09/2022                 | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022               |
| <b>Produto Licitado</b>   |                         |                            | <b>Lote/Item</b>         |
| POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS   |                         |                            | 0 / 100                  |
| <b>Vencedor</b>   | <b>Preço Homologado</b> | <b>Quantidade</b>          | <b>Marca/Fabricante</b>  |
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA  | 14,9800                 | 7.300,00 Quilo             | /                        |
| <b>Comprador</b>  | <b>Identificador</b>    | <b>Origem</b>              | <b>Data da Licitação</b> |
|   |                         |                            |                          |



| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 101   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 14,9800          | 7.300,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 102   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 15,7300          | 7.300,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| QUEIJO TIPO MUSSARELA, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em porta frios ou tipo cartela, resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Contendo 150 a 200 gramas na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 30 (trinta) dias a contar no ato da entrega. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 104   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 38,5000          | 1.100,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| REFRIGERANTE de SABORES VARIADOS (GUARANÁ/ COLA/ LARANJA/ UVA), isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafas pet com tampa de rosca, contendo 2 Litros cada. Deverá apresentar validade não inferior a 180 dias a partir da data de entrega. De acordo Lei Federal No 8.918/94, Pacote com 6 Unidades. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 105   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 6,3400           | 2.940,00 Unidade | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| REPOLHO BRANCO de 1ª qualidade - Fresco e de boa qualidade, isento de fungos e sujidade. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 106   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 7,3400           | 2.000,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| Sardinha em conserva, tipo óleo comestível. Acondicionadas em latas de 125g, --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 108   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 4,5300           | 3.200,00 Unidade | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado | Lote/Item |
|------------------|-----------|
|                  |           |



SUCO INDUSTRIALIZADO DE ACEROLA CONCENTRADO, embalagem em garrafas de 500ml, acondicionado em caixas de papelão de até 12 unidades ou fardo plástico, com prazo de validade não inferior a 180 dias --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 0 / 110

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 3,8400           | 5.200,00 Garrafa | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado   | Lote/Item |
|--|-----------|
| TEMPERO COMPLETO, tradicional, sem pimenta, embalagem contendo até1 kg, com identificação do produto, nome do fabricante, peso líquido e prazo de validade não inferior a 180 dias --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 114   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 15,6900          | 1.610,00 Quilo | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| Vinagre de álcool, em embalagem de 500ml, caixa de 12 unidades. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 116   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 1,8900           | 4.950,00 Unidade | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA, embalagem cotendo no minimo 280gr, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação de prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 119   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade       | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 3,1700           | 1.600,00 Unidade | /                |

| Comprador                     | Identificador | Origem                     | Data da Licitação |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|-------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ | 09/2022       | Portal de Compras Públicas | 13/04/2022        |

| Produto Licitado  | Lote/Item |
|---|-----------|
| SALSICHAS EM CONSERVA, embalado em latas, acondicionado em caixa de papelão, com prazo de validade não inferior a 180 dias. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS | 0 / 120   |

| Vencedor                           | Preço Homologado | Quantidade     | Marca/Fabricante |
|------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA | 4,3000           | 950,00 Unidade | /                |

